
Gada
LIELĀKAIS
meža izziņas
pasākums

SKOLĀM 

CŪKMENU, RIČIJU RŪ, 
LĪVIEM , SKYFORGER 
un īstiem meža večiem

KOPĀ AR

NO SKOLAS
UZ MEŽU

27.

28.
ĢIMENES
DIENA

VAIRĀK NEKĀ 80 MEŽA IZZIŅAS PIETURAS, 
AKTĪVI PARAUGDEMONSTRĒJUMI DABĀ, KĀ ARĪ
 
AIZRAUJOŠA “ZAĻĀS SKATUVES” PROGRAMMA:

27. MAIJS – SKOLU DIENA
10.00 Skolu dienas atklāšana
10.10 LVM MEŽA OLIMPIĀDES fināla starts un radošo darbu skate
11.20 LVM Meža stipendiātu sumināšana
12.00 “Zaļā josta” vides svētku uzrunas, 
 konkursu “TĪRAI LATVIJAI” laureātu apbalvošana
13.00 Ilūziju šovs kopā ar iluzionistu/triku meistaru TOMU FELKERU 
 un LIELPROJEKTA “MESA” PIANISTU MATĪSU REPSI
14.30 LVM Meža olimpiādes finālistu apbalvošana 

28. MAIJS – ĢIMEŅU DIENA
10.00 Ģimenes dienas atklāšana
10.30 Medību suņu parāde 
11.00 “RIČIJS RŪ” koncertprogramma
12.00 Briežu piebaurošanas paraugdemonstrējumi 
14.00 Grāmatas “Kurbads. Latvju varoņstāsts” atklāšana ar 
 grupas “SKYFORGER” koncertu
15.30 Grupas “LĪVI” koncertprogramma 
 “Simts gadus lapas ir dzītas…”

PLKST. 10.00-17.00

Grāmatas 
“Kurbads. 

Latvju 
varoņstāsts” 

atklāšana



WC

WC

WC

93

94
95

LATVIJAS
MEŽA DIENU
KARTE

PARAUGDEMONSTRĒJUMI

69

75
77

78

80
79

81
82

84
83

85

86

88

90
89

91
92

99
98

96

97

87

76

70
71

73

64

WC

WC

8
9

10

11
24

25

26

3

4

2

12

13

14
15

16
17

18
19

39
34

33

33

50-52

35-38

53-57

65-68
59-63

45-49

1

7
6

22

23

21

20

27

28

29

5

30

31

40

41

42

43

44

38

39

40

42

68

78

90

80

95

88

97

99

Apaļkoku zāģēšanas sistēmas – reizi stundā 

Kokvedēja paraugdemonstrējumi  – reizi stundā 

Kompaktās klases harvesteri un forvarderi – ik pēc 30 min 

Vidējās un lielās klases harvesteri un forvarderi – ik pēc 30 min

Urbšanas darbi – reizi stundā  

Velo piedzīvojuma parka sacensības – 28.05. plkst. 11.00  

Malkas sagatavošanas tehnika – ik pēc 30 min 

Jaunākās paaudzes motorzāģu prezentācija – 
plkst. 11.00; 13.00 un 15.00 

Latvijas Kokzāģētāju čempionāta sacensības   

Kokvedēja paraugdemonstrējumi –  reizi stundā  

Mobilā šķeldošanas tehnika – reizi stundā  

Mašinizētās stādīšanas demonstrācija – ik pēc 30 min 

72
74

APZĪMĒJUMI

WC

NR

Pasākuma informācija

Meža izziņas pieturas

Galvenais ceļš

Meža izziņas takas

Zaļā skatuve

WC

Ēdināšana

Bānīša pietura

Pastāvīgā ekspozīcija
"Tērvetes tauriņu māja"

Medicīniskā palīdzība



MEŽA IZZIŅAS PIETURAS
1. SIA "Līgatnes papīrs"
Papīra izdales punkts*

2. AS "Latvijas Finieris"
Saplāksnis Latvijā un pasaulē

3. SIA "Latvijas Lauku konsultācijas
un izglītības centrs"
Makšķerēšanas gudrības

4. AS "Latvenergo" Elektrum 
Energoefektivitātes centrs

5. SIA "Kongs"
Kokapstrādes instrumenti

6. SIA "Meistars A"
Skolas spēļu darbnīca  

7. IK "Raena"
Stikla darbnīca

8. LLU Meža fakultāte
Augstākā izglītība meža nozarē

9. SIA "Jaunmoku pils"
Garšīgās meža veltes

10. SIA "Latgran"
Granulu ražošanas tehnoloģija

11. LR Zemkopības ministrijas
Meža departaments Meža politika

12. Dabas aizsardzības pārvalde
Meža ekosistēma

13. Taku skrējiens "Stirnu buks"
Meža sports 

14. SIA "Balansa dēlis"
Koka spēles

15. Beziepakojuma veikals "Burka" 
Bezatkritumu darbnīca

16. Valsts augu aizsardzības dienests
Augu kaites

17. LVM Nekustamo īpašumu pārvalde
Meža zemesgrāmata

18. AS "RB Rail"
Ceļš uz Eiropu

19. Biedrība "Zaļās mājas",
Latvijas Kokrūpniecības federācija 
Zaļās mājas

20. LVM Biznesa sistēmu risinājumi
Mežs ekrānā 

21. SIA "LASKANA-MEŽS"
Meža apsaimniekošana

22. SIA "Meža un koksnes produktu 
pētniecības un attīstības institūts"
Koksnes pārstrāde tautsaimniecībā

23. Meža pētīšanas stacija
Meža pētīšana

24. Latvijas biomasas asociācija
Meža enerģija

25. Latvijas valsts mežu dabas parks
Tērvetē Rūķu darbnīca "Nestāsti man pasakas!"

26. Meža konsultāciju pakalpojumu centrs
Meža gudrības

27. Meža īpašnieku biedrība
"Meža konsultants", projekts "Meža ABC" 
Meža stāvi

28. Latvijas Meža īpašnieku biedrība
Meža īpašumu apsaimniekošana

29. SIA "Theodor's Bees"
Sveču darbnīca

30. Latvijas Orientēšanās federācija
Orientēšanās mežā

31. SIA "Oberts"
No baļķa līdz dēlim

        SIA "Tērvetes tauriņi"
        Tauriņu dejas**

33. Tērvetes veloparks
Riteņošana mežā

34. Virvju un tīklu parks
Tuvāk galotnēm**

35. Biedrība "Latvijas Mazpulki"
Vides spēles*

36. Latvijas Nacionālais dabas muzejs
Meža veltes*

37. Vides izglītības fonds
Vides izziņa*

38. SIA "LogVer"
Apaļkoku zāģēšana

39. SIA "Krauzers"
Kokvedēji

40. SIA "Haitek Latvia"
Krājas kopšanas paraugdemonstrējumi

41. Ogres tehnikums
Profesionālā izglītība meža nozarē

42. SIA "Haitek Latvia"
Mežistrādes paraugdemonstrējumi

43. SIA "Haitek Latvia"
Harvesteri un forvarderi

44. SIA "Apgāds Zvaigzne ABC" 
Grāmatas “Kurbads. Latvju varoņstāsts” atklāšana

45. Dobeles šaušanas sporta klubs
Šaušana mērķī

46. Dobeles novada pašvaldība
Dobeles amatnieku darbnīca

47. RTU Dizaina tehnoloģiju institūts
Videi draudzīgi materiāli*

48. SIA "Pure Chocolate"
Šokolādes meistarklase*

49. SIA "Zaļā josta"
Atkritumu šķirošanas spēles*

50. "Decathlon Lietuva UAB"
Latvijas filiāle Medības un makšķerēšana

51. UAB "Kailiu Mitas"
Medības un makšķerēšana

52. Radio SWH
Saziņas radio

53. Latvijas Mednieku savienība
Meža dzīvnieki

54. Latvijas Mednieku asociācija
Meža rotu darbnīcas

55. Latvijas Dāmu mednieču klubs "Lady Hunt" 
Meža rotu darbnīcas

56. Latvijas Jauno mednieku klubs
Jaunie mednieki

57. Žurnāls "Medības"
Meža prese

58.   Skatuve 

59. Rīgas Stila un modes tehnikums
Izziņas darbnīcas*

60. Smilšu lampas
Smilšu darbnīcas*

61. Plastify
Pārstrādes spēles*

62. SIA "0 Design"
Papīra izgatavošana*

63. Jāņa Rozes grāmatnīca
Lasīšanas darbnīca*

64. LVM Zemes dzīļu laboratorija
Grants darbnīcas

65. LVM Zemes dzīles
Vajag tik rakt!

66. Latvijas Nacionālais dabas muzejs
Akmeņi

67. LU Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultāte 
Latvijas derīgie izrakteņi

68. SIA "Geolite"
Zemes urbšanas iekārtas

69. SIA "Latflora"
Purva veltes

70. SIA "Sakret"
Latvijas derīgie izrakteņi

71. SIA "ViaCon"
Meža infrastruktūras materiāli

72. Valsts meža dienests 
Meža ugunsapsardzība un medību saimniecība

73. LVM Korporatīvā daļa 
Audzē un saudzē mežu

74. LVM Meža infrastruktūra
Meža ceļi un neceļi

75. SIA "Aktsiaselts Baltem" Rīgas filiāle
Ceļu būvniecība

76. SIA "ReālProjekts"
Meža ceļu projektēšana

77. LLU Vides un būvzinātņu fakultāte
Augstākā izglītība

78. SIA "BS bicycles"
Aktīvā atpūta mežā

79. SIA "Serviss Betta"
Jaunaudžu kopšanas tehnika

80. SIA "IKU Eduards" 
Malkas sagatavošanas tehnika

81. LVM Sēklas un stādi
Kur piedzimst mežs

82. LVM kampaņa "Nemēslo mežā!" 
Cūkmens – vides aizsardzība 

83. Latvijas Valsts mežžinātnes
institūts "Silava" 
Mežs un zinātne

84. LVM Mežkopība
Atjauno un kop mežu 

85. SIA "Daba Laba"
Loka šaušana

86. SIA "RAIRU"
Rotējošai pacilotājs

87. SIA  "Metsa Forest Latvia"
Aktīvais diska arkls

88. SIA "Husqvarna Latvia"
Motorzāģu pasaule

89. SIA "Lattrack"
Jaunaudžu kopšanas tehnika

90. Latvijas Kokzāģētāju čempionāta 
sacensības  
"Meža dienu kauss 2022" 

91. LVM Koksnes produktu ražošana
un piegāde
Cirsmu plānošana

92. LVM Koksnes produktu ražošana
un piegāde
Meža darbi

93. SIA "Intrac"
JOHN DEERE harvesteri un forvarderi

94. LVM Koksnes produktu ražošana 
un piegāde 
Kokmateriālu uzmērīšana

95. LVM Koksnes produktu ražošana 
un piegāde
Kokvedēji

96. SIA "Baltic Agro Machinery"
PONSSE harvesteri un forvarderi

97. SIA "R Grupa"
Enerģētisko šķeldu sagatavošana

98. LVM Mežkopība 
Atjauno mežu

99. Konošonokas zemnieku
saimniecība "Rugāji"
Meža stādīšanas mašīna

* Tikai 27. maijā      ** Maksas aktivitātes


